[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  АДМИНИСТРАЦИИ СОБОЛЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
08 августа 2018                                с. Соболево                                      № 410 – р
          В соответствии  со статьями 11,18 Федерального закона от 24.07.2007 года №209-ФЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Решением Соболевского муниципального района от 06 марта 2017 года №463 «О Порядке формирования, ведения перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого  и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
        1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого  и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно Приложения.

       2. Управлению делами администрации Соболевского муниципального района разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Соболевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
       3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

       4. Распоряжение администрации Соболевского муниципального района от 18.09.2017 года №457-р  считать  утратившим силу:
 Глава Соболевского муниципального района                                      В.И. Куркин
Приложение

к распоряжению №410-р

от 08.08.2018 года

ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципального имущества Соболевского  муниципального района, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для

предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№№
п/п
	Наименование (с указанием индивидуализирующих признаков муниципального имущества)
	Год выпуска, ввода в эксплуатацию, приобретения
	Балансовая
(рыночная) стоимость

 в рублях
	Инвентарный
 (кадастровый) номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Здание конторы бывшей агрофирмы «Соболевская» с. Соболево, пер. Совхозный, д.12
	1969
	60 000,00

	2
	Здание гаража, с.Соболево, ул. .Комсомольская 66, общей площадью 282.9 кв.м.
	1968
	4213241,00
	41:07:0010103:1181

	3
	Автомобиль УАЗ 31514 гос. номер К940ТУ41, цвет белая ночь.
	2000
	117698,40

	4
	Трактор Беларус 82.1
	2017
	1750000,00

	5
	Трактор Беларус 82.1
	2017
	1750000,00

	Полное наименование пользователя, ИНН/КПП, ОГРН (арендатора)
	Юридический адрес пользователя (арендатора), Ф.И.О. руководителя, телефон
	№ и дата договора пользования (аренды), срок договора, размер арендной платы
	  о внесении в перечень
	Отметка об исключении из перечня

	Дата внесения
	Основание (наименование, дата и номер документа)
	Дата исключения из Перечня
	Основание (наименование, дата и номер документа)

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	31.12.2015
	Распоряжение администрации Соболевского муниципального района №626-р от 31.12.2015 г.

	ИНН 4107002093, КПП 410701001

ОГРН: 1084141000569
	ООО «Стимул» 684200, Камчатский край, с. Соболево ул. Набережная 6.Руководитель  Сатурин А.Н. Тел. 8(41536) 32-1-22

	Договор аренды №211016/7240548/01 от 12.12.2016 г. срок аренды 5 лет
	25.08.2016
	Распоряжение администрации Соболевского муниципального района №392-р от 25.08.2016 г.

	18.09.2017
	Распоряжение администрации Соболевского муниципального района           № 457-р от 18.09.2017 г.

	08.08.2018
	Распоряжение администрации Соболевского муниципального района        № 410-р от 08.08.2018 г.

	08.08.2018
	Распоряжение администрации Соболевского муниципального района               № 410-р от 08.08.2018 г.